Quảng Phú, thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CO 010250 do Ủy ban nhân dân

thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam cấp ngày 13/8/2018 đã đăng ký biến động

sang tên chủ sử dụng bà Đỗ Phạm Hồng Hà.

Giá trị tài sản số tiền là: 1.147.950.000 đồng (Một tỷ, một trăm bốn mươi

bảy triệu, chín trăm năm mươi nghìn đồng)

2. Thửa đất số 520, tờ bản đồ số 27, diện tích 273,1m² loại đất trồng cây lâu

năm tại xã Tam Phú, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam (phường Quảng Phú,

thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất số CX 735896 do Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Quảng Nam cấp ngày 06/01/2021 đứng tên chủ sử dụng bà Đỗ Phạm Hồng

Hà.

Giá trị tài sản số tiền là: 1.174.330.000 đồng (Một tỷ, một trăm bảy mươi

bốn triệu, ba trăm ba mươi nghìn)

3. Thửa đất số 16, tờ bản đồ số 8, diện tích 168 m² loại đất trồng cây lâu

năm tại xã Tam Ngọc, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam (phường Hương Trà,

thành phố Đà Nẵng) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất số BA 769286 do Ủy ban nhân dân thành phố

Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam cấp ngày 02/4/2010 đã đăng ký biến động sang tên chủ

sử dụng bà Đỗ Phạm Hồng Hà.

Giá trị tài sản số tiền là: 559.120.000 đồng (Năm trăm năm mươi chín

triệu, một trăm hai mươi nghìn đồng).

4. 01 (một) xe ô tô nhãn hiệu HUYNHDAI; loại số: SANTAPE; BKS 92A-

062.07; số khung: RLUSU81CBGN003599; số máy: G4KEFA746355 đứng tên

chủ xe Đỗ Phạm Hồng Hà (đã qua sử dụng)

Giá trị tài sản số tiền là: 439.000.000 đồng (Bốn trăm ba mươi chín triệu)

(Toàn bộ Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí

khác (nếu có) theo quy định của pháp luật).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: Lựa chọn tổ chức bán

đấu giá tài sản theo các tiêu chí quy định tại khoản 4 Điều 56 của Luật Đấu giá tài